- d - Gent
- e - Amsterdam prior 1421-1448  
Gent vicaris 1448- †.
- f - 27 augustus 1455 (c.1456).

---

*PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam: Prieur -1448 — D. Joannes Bolhusen. — “D. Joannes Bolhusen fuit venerabilis et sanctus pater, ut testimonio antiquorum fratrum, qui eum noverunt, comprobatur. Dicunt enim quod fuit valde austeræ vitæ, maxime in disciplinis accipiendis. De isto audiri si bene memini, quod aliquotius viderat dæmonium in specia ursi ante fenestram ellæ tuæ, fuitque quondam prior domus de Amsterdam, postea hic vicarius multum dilectus, obiit autem anno 1456.” Chronique de Gand don't il était profès. — Rien n'inquire quand D. Jean a commencé à être prieur d'Amsterdam.*

*Ch. 1438 et 1439, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1440, priori domus de Amsterdam non fit misericordia; et licentia, quam petunt, est eis concessa, prout videbunt. — Ch. 1441, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1442, priori domus de Amsterdam non fit misericordia; et rogamus eum ut, propter spem vitæ futuræ, in suis tribulationibus patientiam habeat. — Ch. 1443, priori domus de Amsterdam non fit misericordia; et habeat patientiam. — Ch. 1444, priori domus de Amsterdam non fit misericordia, et propter meritum obedientiæ patientiam habeat in officio prioratus. — h. 1445, 1446 et 1447, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1448, priori domus de Amsterdam ad sua magnam instantiam fit*

*misericordia. Retourna à Gand, sa maison de profession et y est mort vicaire, 6° kal. septembre (27 août) 1455, ex necrol. domus. — Les Ephemerides disent 24 juin 1455.*

*Ch. 1456, obiit D. Joannes Bolhusen, vicarius domus Gandavi, dudum prior domus prope Amsterdam. — Le Vasseur, Ephemerides, II, 360-361: "de quo sic agitur in chronico cartusie Gandavensis: "Joannes Bolhusen, olim prior domus in Amsterdam, professus vero hujus domus, sibi in dandis disciplinis et aliis austeritatibus durus admodum, licet erga alios levis et suavis. Is quasi alter magnus anachoreta Antonius sui sæculi extitit. Quem cum humani generis hostis communis suis non valerat fraudibus supplantare, ei varia objecit terriculamenta animalium; ac tandem assumpta aliquoties specie ursi, ante fenestram cellæ ejus sic apparens, minis cum terrere conabatur; sed dæmonis astutias nisusque deridens, ad Christum vir Dei confugiebat. Obiit eximia sanctimonæ fragrantia apud omnes diffuse, anno 1455, 24 junii; ferturque plura edidisse miracula." Ita Ephemerides.—*

*PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1456, obiit domnus Joannes Balhusen (Bolhusen, J.C.), vicarius domus Gandavi, dudum prior domus prope Amsterdam. Le Vasseur, Ephemerides, II, 360, Jan Bolhusen, vicaris, Gent, 1456, 24 juni. De quo sic agitur in Chronico Cartusie Gandavensis : « Joannes Bolhusen olim Prior domus in Amsterdam, professus vero huius domus, sibi in dandis disciplinis et aliis austeritatibus durus admodum, licet erga alios levis et suavis. Is quasi alter magnus anachoreta Antonius sui sæculi extitit. Quem cum humani generis hostis communis suis novi valeret fraudibus supplantare, ei varia objecit terriculamenta animalium; ac tandem assumpta aliquoties specie ursi, ante fenestram cellæ eius sic apparens, minis cum terrere conabatur; sed dæmonis astutias nisusque deridens ad Christum vir Dei confugiebat. Obiit, eximie sanctimonæ fragrantia apud omnes diffusa, a. 1455, 24 junii; ferturque plura edidisse miracula.*

*de Wal, 4051-68, f° 126:*

*de Wal, 4051-68, f° 131v:*

*AC 100:4, p. 217:*

*AC 100:10, p. 65, L19-20, c.1422: priori domus Portus Sancti Andree non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 55, L15-16, c.1423: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:8, p. 52, L23-24, c.1423: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterodamum non fit misericordia.*

*AC 100:10, p. 76, L13-14, c.1423: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemsterlodam non fit misericordia.*

*AC 100:8, p. 115, L21, c.1426: priori domus Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 81, L43, c.1426: priori domus Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:8, p. 131, L28, c.1427: priori domus Portus Salutis prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:9, p. 13, L27-30, c.1428: priori domus Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia, et committitur visitoribus quod istam domum quamtocius visitent, et professos ibidem carnales et inquietos sub bona disciplina ad alias domos provincie collocent prout videbitur eis pro honore et pace domus illius expedire.*

*AC 100:24, p. 88, L44-51, c.1428: priori domus Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia et committitur visitoribus quod istam ... domum quamtocius visitent et professos ibidem carnales et inquietos sub bona disciplina ad alias domos provincie collocent prout videbitur pro honore et pace domus illius expedire.*

*AC 100:10, p. 117, L3, c.1428: priori domus Sancti Andree prope Aemsterdam non fit misericordia. & committitur visitoribus quod istam domum quamtocius visitent & professos ibidem carnales & inquietos sub bona disciplina ad alias domos provincie collocent prout videbitur eis pro honore et pace domus illius domus expedire.*

*AC 100:9, p. 31, L19-20, c.1429: priori domus prope Amsterdam non fit misericordia, et de licentiis quas prior et conventus petunt respondetur ad partem per manum domni Cartusie.*

*AC 100:10, p. 128, L12-14, c.1429: priori domus prope Amsterdam non fit misericordia, & de licentiis quas prior & conventus petunt respondetur ad partem per manum domni Cartusie.*

*AC 100:24, p. 94, L27-29, c.1429: priori domus prope amsterledam non fit misericordia et de licentiis quas prior et conventus petunt respondetur ad partem per manum domni carthusie.*

*AC 100:10, p. 137, L30-31, c.1430: priori domus Portus Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 100, L23, c.1430: priori domus prope hamsteludam non fit misericordia.*

*AC 100:9, p. 54, L17, c.1431: priori domus Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 107, L27-28, c.1431: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:9, p. 77, L19-20, c.1432: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstetredam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 117, L19-20, c.1432: priori Portus Salutis Sancti Andree prope Amstelderdam non fit misericordia.*

*AC 100:10, p. 166, L28-30, c.1433: priori domus Porte Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 124, L24-25, c.1433: priori domus Porte Salutis Sancti Andree prope Amsteiedam non fit misericordia.*

*AC 100:9, p. 100, L6-7, c.1434: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstelredam non fit misericordia.*

*AC 100:10, p. 173, L1-2, c.1434: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 132, L7-8, c.1434: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstelredam non fit misericordia.*

*AC 100:9, p. 123, L19-20, c.1435: priori Portus Salutis Sancti Andree iuxta Amsterdam non fit misericordia, et de licenciis quas petunt respondebitur eis ad partem.*

*AC 100:10, p. 186, L18-19, c.1435: priori Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia. Et de licencijs quas petit respondebitur ei ad partem.*

*AC 100:24, p. 139, L27-29, c.1435: priori Porte Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia et de licentijs quas petit respondebitur ei ad partem.*

*AC 100:9, p. 143, L2-3, c.1436: priori domus Portus Salutis Andree prope Amstherdan non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 146, L37, c.1436: priori Portus Salutis prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 153, L42-43, c.1437: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstledam non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 26, L29-30, c.1438: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 161, L30-31, c.1438: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstelredam non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 47, L21-22, c.1439: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Armsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:10, p. 224, L35-36, c.1439: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 169, L47-48, c.1439: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 68, L2-3, c.1440: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstredam non fit misericordia. Et licetiam quam petunt est eis concessa prout videbunt.*

*AC 100:24, p. 177, L12-14, c.1440: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdame non fit misericordia et licenciam quam petunt est eis concessa prout videbunt.*

*AC 100:11, p. 8, L14-15, c.1440: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstredam non fit misericordia; et licenciam quam petunt est eis concessa prout videbunt.*

*AC 100:3, p. 87, L29, c.1441: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstredam non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 183, L3-4, c.1441: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 109, L23-25, c.1442: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstirdam non fit misericordia. Et rogamus eum ut propter spem vite futuri in suis tribulationibus patientiam habeat.*

*AC 100:24, p. 191, L51-52, c.1442: priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemstelredam non fit misericordia Et rogamus eum ut propter spem vite future in suis tribulationibus patientiam habeat.*

AC 100:3, p. 130, L6-7, c.1443: *priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia. Et habeat patientiam.*

AC 100:3, p. 151, L19-20, c.1444: *priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia. Et propter meritum obedientie habeat patientiam in officio prioratus.*

AC 100:11, p. 43, L14-16, c.1444: *priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia; et propter meritum obedientie habeat pacienciam in officio prioratus.*

AC 100:3, p. 174, L15-16, c.1445: *priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

AC 100:3, p. 198, L29-30, c.1446: *priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.*

AC 100 :11, p. 143, L2-3, c.1456 : *domnus Johannes Bolhusen, vicarius domus Vallis Regalis prope Gandavum, dudum prior domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemstredam ; sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.*